ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGOINHAS

tNDrcAçÃo Ne 089 lI:g.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeíto do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos constantes reclamens dos moradores do Parque São

Francisco e Brisas do Catu, mais precisamente da Rua Bento Silva e

preocupados com a segurança e o bem estar dos mesmos, solicitamos de
V.Exa. que autorize, em caráter de urgência, as obras de Pavimentação
Asfáltica na referida arteria, em virtude das péssimas condições de
trafegabilidade em que :'-r encontra, dificultando a entrada dos ônibus
coletivos que atendem a região supracitada.

Sala das Sessões, L2 de no,.,ürirbro de 2019.

§^' G- ); .e( \-,
\ José Carloi Lins'de Linia (P/astor Lins)

\Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sr * Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3i.82-3333
\.r,\,.,/.c;r Í11a radealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia